ROK XLIX. Urc 67.

M a 26 Marca 1869. Dnia 14 (26) Marca 1869.
R ano ciep ła st: 1, w połud: c. at: 2
W ysokość wody at: 8 c. o (przybywa)

Stan barometru:
na odm ianę.

W schód S łońca g. 5 m. 51
Zachód „ „ 6 . 21

Jutro, Sgo Ruperta Biskupa.
Wielka Sobota.

Prenum erata K urjera W arszaw skiego, w ynosi: w W arszaw ie rocznie rs. 4 kop: 80; półroczn ie rs.

(D. W.)

— Przed kilku dniami donosiliśmy, że zamknięto
szpital czasowy w domu schronienia, za rogatką Wol
ską, utworzony dla 40 lub 50 chronicznie chorych,
tranzlokowanych ze szpitala starozakonnych w W ar
szawie. Istn iał on od d. 5/17 Marca 1868 r. do 1/13
M arca r. b. Na utrzymanie szpitala, rząd przeznaczył
500 rs. miesięcznie, z funduszu 10,000 rs. ofiarowa
nych na potrzebę czasowych szpitali, z powodu grassu-
jącej epidemii tyfusu. Zarząd czasowego Szpitala po
wierzony zostął Qsobnemu komitetowi, złożonemu
z Członków Rady Opiek.

72'/a do rs j4 k: 87’/j; Jęczmienia 4 i 2 -rzę-
dowego od rs .— k. — do rs. — k. —; owsa od rs. 3 k: 30
po rs, 3 kop: 60; kartofli od rs. 1 k: 20 do rs: 1 kop: 35

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.
DO D ATEK t

DODATEK do KI® JERA mRSZAWSUEGO Nr 67.
Piątek . — Dnia 14 (26) Marca. Rok 1869.

HEYLM A N AUGUST D r: Rozprawy opraw ie i sądownictwie
karzącem i n urzędach w dawnej Polsce, z rękopismów
ś. p. J . W. B antkie Stężyńskiego. W arszaw a. Kop. 40.

Przyjechali «lt» Warszawy:
Chirszfeld Feliks i Chirszfeld Paweł obywatele z B erlina

Papiery wylosowane zwracane być winny z kupo
nem od włącznie kwietniowego z 1869 roku, to jest:
Obligacje z 15, Akcje zaś z 16 kuponami. W braku
kuponu, nominalna wartość jego potrąconą będzie
z summy za wylosowaną Akcją lub Obligację do wy
płaty przypadającej.—W Warszawie, dnia 3 (15) Marca
1869 r. (2—2) - 1 8 5 7 - (Dz. W.)

1 8 ©NIESIENIA.
. — Prezes Bady Zarządzającej Towarzystwa Drogi

Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej podaje do wiado
mości, że wypłata kuponu kwietniowego z r. b., tak
od Akcji, jak i od Obligacji Warszawsko-Terespolsldch,
dopełnianą będzie:

w Warszawie.